
 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации города 
Глазова «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 18:28:000001:2298 расположенного по 
адресу: Удмуртская Республика, г. Глазова, ул. 2-я Набережная, 26б» 

 
«28» мая 2021 года  
 

Количество участников, принимавших участие в публичных слушаниях – 1.  

Организатор публичных слушаний -  Управление архитектуры и градостроительства 
Администрации города Глазова по результатам проведения публичных слушаний по проекту 
постановления Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 
18:28:000001:2298 расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазова, ул. 2-я 
Набережная, 26б», в которых принял участие 1 человек и на основании протокола 
публичных слушаний от «24» мая 2021 г. № 1, рассмотрев предложение участника 
публичных слушаний о рекомендации Главе города Глазова принять решение о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 
с кадастровым номером 18:28:000001:2298 расположенного по адресу: Удмуртская 
Республика, г. Глазова, ул. 2-я Набережная, 26б: 

 
- специальная деятельность (код 12.2) - обработка твердых коммунальных отходов. 

обработка отходов производства и потребления (мусоросортировочный объект мощностью 
до 40 тыс. т/год); 

 
решил: 
 
рекомендовать Главе города Глазова принять решение о предоставлении разрешения 

на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 
18:28:000001:2298 расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазова, ул. 2-я 
Набережная, 26б: 

 
- специальная деятельность (код 12.2) - обработка твердых коммунальных отходов. 

Обработка отходов производства и потребления (мусоросортировочный объект мощностью 
до 40 тыс. т/год). 

 
Заключение подготовлено управлением архитектуры и градостроительства 

Администрации города Глазова. 
Начальник управления Суслопаров Александр Андреевич, тел. 6-60-32 

      


